[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	15 октября 2012 г.

	№
	2350

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие и модернизация инфраструктуры
объектов дорожного хозяйства МОГО «Ухта»
на 2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1864
В соответствии с постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28 октября 2008 г. № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие и модернизация инфраструктуры объектов дорожного хозяйства МОГО «Ухта» на  2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1864, следующего содержания:
1.1. В разделе III «Перечень и описание программных мероприятий» раздел 3: «Ремонт и капитальный ремонт объектов дорожного хозяйства» изложить в следующей редакции:

«
	3.1. Капитальный ремонт улицы Оплеснина в г.Ухта
	63 623 940,00
	0,00
	0,00
	63 623 940,00

	3.2. Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	1 142 120,00
	83 519 955,00
	89 286 622,00
	173 948 697,00

	3.3. Ремонт автомобильной дороги «г. Ухта -  «Дальний»
	14 145 124,00
	0,00
	0,00
	14 145 124,00

	3.4. Ремонт автомобильной дороги «Подъезд к «Дежнево» в том числе: улица Дежнева км 0 -           км 0,32»
	340 200,77
	0,00
	0,00
	340 200,77

	3.5.  Выполнение работ по приведению в нормативное состояние улично-дорожной сети МОГО «Ухта»
	105 310 138,04
	0,00
	0,00
	105 310 138,04

	3.6. Ремонт деформационных швов и сплошное асфальтирование путепровода в г. Ухта
	43 076 850,00
	0,00
	0,00
	43 076 850,00

	3.7. Капитальный ремонт мостовых сооружений
	4 908 606,99
	0,00
	0,00
	4 908 606,99

	3.8. Ремонт мостовых сооружений
	1 000 000,00
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	Итого по разделу 3
	233 546 979,80
	83 519 955,00
	89 286 622,00
	406 353 556,80

                                                                                                                      ».
2

1.2. В разделе VII «Ожидаемая оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы» пункт 3: «Ремонт и капитальный ремонт объектов дорожного хозяйства» дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:

«
	3.8. Ремонт мостовых сооружений
	-
	1 мост:

- в с.Кедвавом ч/з р.Грубешор
	-
	-

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

  И. В. Леонов